Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

От 28.12.2024 г. г.Тайшет №129
О внесении изменений в распоряжениеадминистрации Тайшетского городскогопоселения от 29 декабря 2023 года №145

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тайшетского городскогопоселения, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования«Тайшетское городское поселение»:
1. Внести в распоряжение администрации Тайшетского городского поселения от 29декабря 2023 года №145 «О комиссии по определению класса защищенностигосударственных информационных систем и уровня защищенности персональных данныхпри их обработке в информационных системах Администрации Тайшетского городскогопоселения» изменения, изложив пункт 1 в новой редакции:«1. Создать комиссию по определению класса защищенности государственныхинформационных систем и уровня защищенности персональных данных при их обработкев информационных системах Администрации Тайшетского городского поселения (далее –Комиссия) в составе:Председатель комиссии:Захарич Валерий Викторович - заместитель главы Тайшетского городскогопоселенияЧлены комиссии:Соболев Александр Викторович Инженер-программист администрацииТайшетского городского поселения;Бычкова Валентина Дмитриевна - начальник отдела по организационной работе,контролю и делопроизводству.»2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Тайшетскогогородского поселения В.В. Захарич

Исп.: М.М. ШиловаТел. 2-10-04